马明海债权转让通知书

山东森博建材有限公司、华衡能源集团有限公司、华衡能源投资(北京)
有限公司、山东中奕旺程房地产开发有限公司、缤纷五洲集团有限公
司、青岛缤纷五洲商城开发有限公司、寿光缤纷五洲商城有限公司、
巨野华辰五洲置业有限公司、张永舵、稽惠侠、程立梅：根据我本人与
马明全于2024年9月20日签订的《债权转让协议书》，本人于该协议签
订之日已经将山东省枣庄市台儿庄区人民法院做出的(2017)鲁0405民初1
345号民事调解书所确认的经(2018)鲁0405执448号案所执行的所有剩余
债权(包括但不限于本金、利息、迟延履行金等)全部转让给了马明全。
请贵单位(个人)收到该通知后，及时向马明全履行债务，并将所有债务
支付至山东省枣庄市台儿庄区人民法院或马明全指定账户。

马明全指定账户为：开户行：中国建设银行潍坊市奎文区九龙山支行。
账号：6236682200002096886。户名：马明全。特此通知！

通知人：马明海

本公告刊登在2024年09月29日

本公告从法治网、法治号下载